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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.152 dt.16.11.2001 
 

  
MBI 

DHENIE BURSE  NXENESVE DHE STUDENTEVE TE VITEVE TE PARA TE 
TE GJITHA KATEGORIVE TE SHKOLLAVE PER VITIN MESIMOR 2001-2002 

 

 
Mbështetur në pikën 3/a të nenit 11, në pikën 4 të nenit 12 dhe në gërmën n 

të nenit 32 për kompetencat e Këshillit Bashkiak, të Ligjit Nr.8652 

dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore”, në 

Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.564 dt.13.10.2001 dhe në planin e 

Ministrisë së Arsimit e Shkencës me Nr.3862/2 prot, dt.25.10.2001, Këshilli 

Bashkiak i qytetit të Tiranës në mbledhjen e tij të dt.16.11.2001 pasi shqyrtoi 

relacionin e paraqitur nga Sektori i Arsimit  

 
 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë propozimin për dhënie burse nxënësve dhe studentëve: 

 

-Brenda kriterit  

     +Bursë e plotë  

 

 1.Liljana HYSOLLARI 

 2.Almarina GEGVATAJ 

 3.Sokol DJEGSINA 

 4.Adelina SHURBI 

 5.Arben MUMAJESI 

 6.Arbër RAMAJ 



 -Jashtë kriterit 

      +Bursë e plotë 

 

 1.Olgerta Braholli   9.Ingrid Muça 

 2.Armand Xama   10.Klodian Islami 

 3.Dorin Maraku   11.Emirieta Kuniqi 

 4.Laerta Kokalari   12.Sonja Saraçi 

 5.Anjeza Culi   13.Edlira Cenaj 

 6.Sonila Bogdani   14.Diana Spaho 

 7.Eblerta Collaku   15.Aida Kocaqi 

 8.Odeta Cela   16.Bledar Lamlika 

 

    +Gjysëm burse 
 

 1.Albana Ymeraj   14.Marjeta Myftari 

 2.Blerina Caslli   15.Besim Djalloshi 

 3.Rudina Sena   16.Eralda Zhilla 

 4.Kreshnik Ramizi   17.Neris Haxhiu 

 5.Elda Hoxhaj   18.Elvis Bramo 

 6.Sokol Delia   19.Jonida Cule 

 7.Adelina Albrahimi  20.Cetina Gosturani 

 8.Petralba Domi   21.Julinda Gjonja 

 9.Blerina Kazani   22.Sonila Merolli 

 10.Mimoza Lara   23.Jamarbër Remacka 

 11.Juliana Perika   24.Marjon Xhelilaj 

 12.Jonida Kaso   25.Eralda Kunxholli 

 13.Melsen Ndini 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore (Sektori i Arsimit) për 

zbatimin e këtij vendimi    

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                      KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 
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